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Iloista kesää, sennenväki! 
  

Vilkas kevätkausi alkaa olla takana, mutta kesälläkin pääset tapaamaan pääkaupunkiseudun sennenkoiria omistaji-
neen.  
 
Puuhis-lenkki  su 6.6. klo 11 Karkalin luonnonpuistossa 

Kesäkauden ainoa puuhislenkki vaelletaan sunnuntaina 6.6. (HUOM! päivä vaihtunut) klo 11 alkaen Karkalin 
luonnonpuistossa. Luonnonpuisto on yksi Etelä-Suomen hiennoimmista lehtoalueista ja sijaitsee syvälle 
Lohjajärveen pistävän Karkalinniemen kärjessä. Lehtometsien lisäksi alueella on suota, niitty sekä lukuisia 
kalliorinteitä ja rantakallioita. Retki on noin 6 km pituinen ja kestää n. 3 tuntia. Maasto on pääosin helppokulkuista 
ja tasaista. Paikoitellen kävellään pitkospuita ja kallionrinteitä pitkin. Osa reitistä kulkee rantaa pitkin. Eväät 
mukaan. Lenkkiä vetää Tea Strömsholm, puh: 0500-955 885.  

Ajo-ohje: Lohjan keskustasta ajetaan (tietä nro 1070) noin 10 kilometriä Sammattiin päin, minkä jälkeen 
käännytään vasemmalle tienviitan ”Karkali 8 km” opastamana. Yleisen tien päätyttyä jatketaan Karkalintietä, jonka 
päässä sijaitsee puiston pysäköintialue. Lohjalle pääsee mm. Hanko - Hyvinkää -tieltä (nro 25). Turku - Helsinki -
tieltä (nro 1, E18) voi myös kääntyä Saukkolan Esson kohdalta Saukkolaan teille nro 1072, josta käännytään noin 
10 km:n jälkeen vasemmalle kohti Lohjaa (tie nro 1070). Lisätietoja alueesta löytyy www.luontoon.fi  

Lenkille ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Lämpimästi tervetuloa mukaan, ethän unohda eväitä!  

 
Tavataan Rajiksessa perjantaisin 

Pääkaupunkiseudun sennenkoiria omistajineen kokoontuu kesä-elokuussa perjantai-iltaisin noin klo 20 Helsingin 
upeassa koirapuistossa, Rajasaaressa. Tämä koirapuisto tarjoaa hienot puitteet koirien leikeille ja siellä pääsee 
uimaankin. Rajasaari sijaitsee Taka-Töölössä, osoitteessa Rajasaarenpenger. Tule mukaan treffeille! 

 
 
www.paakaupunkiseudunsveitsinpaimenkoirat.com  
 
Internetsivuiltamme löydät ajankohtaista tietoa alajaoston toiminnasta. Kannattaa siis vierailla sivulla ja varsinkin 
lukea "Viimeiset tiedotteet" sekä ilmoitustaululla olevat viestit säännöllisesti, myös kesäaikaan. Sivuilta löydät myös 
yhteystietomme. 
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Syyskauden avajaiset 19.9. 
 
Syyskausi laitetaan vauhdikkaasti ja yhteisesti liikkeelle Pääkaupunkiseudun Sveitsinpaimenkoirien Syyskauden 
Avajaisissa, jotka järjestetään Tuomarinkartanon Vinttikoirakeskuksessa sunnuntaina 19.9.2010. Päivämäärä kan-
nattaa jo nyt laittaa allakkaan varatuksi, koska iloisen yhdessäolon lisäksi esittelemme tuolloin alajaoston eri 
toimintamuotoja ja erilaisia harrastusmahdollisuuksia sennenkoiran kanssa. Aloitamme tuolloin myös Iloisen 
Sennenkoirakoulun syyskauden ja järjestämme mölli-tokon sekä mahdollisesti myös Match Shown. 
  
Järjestelyihin toivomme mukaan mahdollisimman paljon porukkaa. Jos haluat olla avuksi, niin otathan yhteyt-
tä Benitaan benita.bjorklund@kolumbus.fi p. 045 632 5142. Kaikenlaista tekemistä löytyy, ja mitään ei tarvitse 
osata! 
 
Syksyn muusta toiminnasta saat tietoa elo-syyskuussa ilmestyvästä jäsentiedotteesta.  
 
Ilmoitathan yhteystietojesi (osoite, e-mail, puhelinnumero) muutoksista sähköpostitse 
selja.kaila(at)24.fi tai puh. 040 412 6835. 
 
 
Aurinkoista ja hauskaa kesää kaikille! 
 
toivottavat 
alajaoston toimihenkilöt ja vetäjä Benita Björklund 
 
benita.bjorklund(at)kolumbus.fi tai 045 632 5142. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


